collocenl, qui si idonei fuerinl, a vobis animarum
ciuain suscipianl, et de plebibus quidern coram vo--
bis rationeni redtlanl : monac|iisvero pro rcbus

temporalibus debitam subjectiopem exbibeant, salva
in omnibus aposiobcse sedis auciorilale. Si quis
igiiur in fulurum ecclesiastica, etc.

Ego Eugenius Cattiolicaj Ecclesise episcopus sub-

scripsi^

Ego Conradus Sabinensis episcopus subscripsi.
D Ego Gregorius piesbyter cardinalis tiiulo Calisii

subscripsi. >

Ego Guido presbyler cardinalis titulo Sanctorum
Laurenlii et Damasisttbsciipsi.

EgOAlberlus presbyler cardinalis lilulo Sanclse
. Anastasisesubscripsi.

Ego Gregorius iliaconus cardinaJis Saneloruiu

Sergii et Bacehi subscripsi.

Ego Petrus diaconus cardinalis Sanctx Marisein
" Psirtieiisubscripsi.

Ego Gregorius diacoutis cardinalis Sancli Angeli
siibscripsi^ •,-"

EgriCiritbiusdiacorius cardinalis SanctscRoiuaEtts

Ecclcsia:'subscripsi.
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XLl

Privilegium pro ecclesia Berchtesgadensi.

(Annoll45,Oct. 3.)

[HUND.,Metropoi. Satisburg., II, 160.,]

EGGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dileelH

liliis HUGONIEcctesia? Berthergadmciisis pr.vposito,

«jusqiie fratribus tam praesenlibns quam fiiluris rc-

gularrter stibstituendis, in perpeiuum.
Dcsiderium quod ad religionis proposiliim ei ani-

wartini snluiem pertinere monstralnr, animb nos

<lecct liieiiti conccdere et peicntium desideriis con-

grtiiim itnpertiri suflragium. Verumlamen petilioni-
lius illoruin ampliori cbarilale nos oporiel inten-

dere, quoriim toca in reiigione ftindata ad jus
saitciae Romanse Ecclesiae speeialius periinere tio-
sctitiiiir. Eapropler, dileeti in Domino lilii, vesiris

jusiis petiiionibus cletiientcr aniiuiiinis, et pracfiitiin
Beati Petri monasterium, in -quo divino mancipali
-esiis ofiicio ad exemplar prsedccessortim iiosirorum
felicis meriiorise Paschalis, Cnlixii et Iiinoeenlii
Romanorum pontilicnm, sublieati Petrt et riostra

prolectione suscipimus et praesentisscripli privilegio
cornmuiiiiiiUs, staiueiites til qiiasetinque posses-
sioiies, qusRclinqitebona eadem ecclesia inprseseli-
liarum juste et canonice possidet, aut in futurnm
concessione poniificuni, liberalitate legiiin, largi-
lione principum, oblaiiouc fuleliuiii, seu aliis jtistis
tnodis, prseslante Dcmino, poterit adipisci, Jirnia
voliis vestrisque siiceessoribus ct illibata perina-
neaiil. In qitibus lisecpropriis duximns exprimetrda
-•oc.ibiilis : Silvani quaeCellse adjacet, Niderlielm,

Sconenberg, Flozze, et reliqua qua* comes Beren-